DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARÃO DE GRAJAÚ - MA

QUARTA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0556 – Página 01
www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº. 033/2022 - GAB. PREFEITA
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 02/2022-SRP/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

PORTARIA nº. 033/2022, GAB. PREFEITA.                          22 DE MARÇO DE 2022.

Trata de requerimento de afastamento para
aperfeiçoamento. Direito Subjetivo do Servidor.

CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA, Prefeita Municipal de Barão

de Grajaú-MA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica;

CONSIDERANDO o requerimento da Servidora Pública

Municipal, efetiva no cargo de Técnica de enfermagem, KETHELEEN SUSAN
PIRES ALENCAR.

CONSIDERANDO que o mesmo pleiteou licença sem

vencimento.

CONSIDERANDO que a legislação municipal só traz a

previsão de licença para tratar de assunto particular, previsto no art. 111 da Lei
nº 003/2002.

DECIDO pelo DEFERIMENTO, concedendo a servidora

KETHELEEN SUSAN PIRES ALENCAR licença para tratar de interesse particular
pelo período de 01 (um) ano, do dia 22 de março  de 2022 ao dia 21 de março
de 2023.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BARÃO DE

GRAJAÚ-MA, ESTADO DO MARANHÃO, 22 DE MARÇO DE 2022.

_____________________________
CLAUDIMÊ ARAÚJO LIMA

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAU TORNA PÚBLICO QUE A
CONTINUIDADE DA SESSÃO DA
CONCORRÊNCIA Nº. 02/2022-SRP/CPL - OBJETO: Registro de Preços para futura
e eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Reforma e Ampliação de Escolas localizadas no Município de Barão de Grajaú-
MA, SERÁ NO DIA 30 de maio de 2022, às 08:00h. ENDEREÇO: Rua Seroa da
Mota, 314, Centro, Barão de Grajaú-MA, cep. 65.660-000, no Prédio da CPL.
Barão de Grajaú -MA, 24 de maio de 2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA –
Presidente da CPL.

		2022-05-25T21:08:33-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370